
UCHWAŁA NR XL/58/21 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVIII/93/17 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 22 grudnia 2017 r.  
w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 12 pkt. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1133) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/93/17 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 22 grudnia 2017 r.  w sprawie 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, 
nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe dokonuje się następujących zmian: 

1) Przepis §15 pkt. 1 po ustępie 8 dodaje się ustępy 9 o brzmieniu: „9) uzyskania przez zawodnika 
w przypadkach wskazanych w § 16 ust. 2 – 6, jeżeli jednocześnie jego rezultat daje się zmierzyć, wyniku 
gorszego od najlepszego rezultatu w tej konkurencji, o ponad 30%”. 

2) Przepis §16 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „Za osiągnięcie miejsca od 4 do 6 podczas mistrzostw Polski pod 
warunkiem, że w konkurencjach indywidualnych brało udział co najmniej 12 zawodników, zawodnikowi 
przysługuje stypendium w miesięcznej wysokości  1 – krotności podstawy”. 

3) Przepis §16 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: „Zawodnikowi, który rozegrał przynajmniej 1 oficjalny mecz 
w reprezentacji Polski w grach zespołowych przysługuje stypendium w miesięcznej wysokości 2 – 
krotności podstawy.” 

4) W przepisie §16 po ustępie 5 dodaje się ustępy 6 o brzmieniu: „6. Zawodnikowi, który rozegrał, 
przynajmniej 3 oficjalne mecze w reprezentacji województwa w grach zespołowych przysługuje 
stypendium wysokości  1 – krotności podstawy”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń w Starostwie Powiatowym  w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 

Piotr Warchlewski 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


